
sNet, s.r.o.
sídlem: Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem 
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

s(\ zn. C 23083 
IC\27295567 
DIG CZ27295567

soudem v Ústí nad Labem,

bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu:I^^^^H^^^H
zastoupená na základě plných mocí: Andrejem Prnem, MBC, BBA, ředitelem strategie 
a správy DS a Mgr. Petrem Píškem, LL.M. Eur., vedoucím správy nemovitého majetku 
(dále jen „oprávněný")

a

Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČ: 234516
DIČ: CZ 00234516
bankovní spojení: Komerční banka a.s. - pobočka Kladno

účtu
zastoupeno: MUDr. Marcelou Malcovou, statutární náměstkyní primátora města 
(dále jen „povinný")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti
v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 
a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 
(energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanoveními §§ 1257 - 
1266 a 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo povinného: 2017/Pi£<ř/OSM_OSM 
číslo oprávněného: 29378_1/VB

1.

1.1.
Povinný je vlastníkem pozemků pare. č. 252/1, pare. č. 322/1, pare. č. 843, pare. 
č. 1059, pare. č. 1079, pare. č. 1180, pare. č. 1202, pare. č. 1248, pare. 
č. 1492/48, pare. č. 5035, pare. č. 5277/1, pare. č. 5400, pare. č. 5429, pare. 
č. 5442, pare. č. 5452, pare. č. 5479, pare. č. 5480, pare. č. 5481, pare. č. 5491, 
pare. č. 5503/1 a pare. č. 5511/1 v obci Kladno, katastrální území Kročehlavy, 
zapsaných na listu vlastnictví č. 10001, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Kladno /dále jen „služebný pozemek"/.

1.2.
Oprávněný vybudoval stavbu plynárenského zařízení, a to „Výměna NTL plynovodu 
Kladno, Kročehlavy - ul. M. Horákové, Svobody, Slovenská" (dále jen „plynárenské 
zařízeni ).
Skutečná poloha plynárenského zařízení je vyznačena v geometrickém plánu č. 2916- 
110/2016, vyhotoveném p. Zbyňkem Votavou, který byl potvrzen Katastrálním úřadem 
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno (dále jen „geometrický plán").
Celková délka plynovodu činí 977,52 m.

2.
2.1.
Povinný jako vlastník služebných pozemků uvedených v bodě 1.1. této smlouvy zřizuje 
ve prospěch oprávněného věcné břemeno ve smyslu služebnosti spočívající v právu zřídit 
a provozovat na služebných pozemcích plynárenské zařízení, právu vstupovat a vjíždět

1



na služebné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravan 
provozováním a odstraněním plynárenského zařízení (dále jen „služebnost"), a 
v rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

2.2.
Povinný zřizuje služebnost pro oprávněného na dobu existence plynárenského zařízení,

I.

Povinný je povinen umožnit oprávněnému vstup na služebné pozemky na nezbytnou 
dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo běžné údržby plynárenského 
zařízení. Oprávněný je povinen oznámit povinnému vstup na služebné pozemky 
souvisejících se zásahem do pozemku 30 dní předem.

3.2.
Služebnost dle této smlouvy zahrnuje právo oprávněného na oklesťování porostu, které 
by ohrožovaly vedení. Před provedením oklešťování je oprávněný povinen obstarat 
si souhlasné vyjádření Odboru životního prostředí Magistrátu města Kladna.

3.3.
Oprávněný pro sebe přijímá shora uvedená práva, odpovídající služebnosti a povinný 
na sebe bere povinnost tato práva strpět.

3.4.
Povinný je povinen zdržet se všeho, co by vedlo k ohrožení plynárenského zařízení.

3.5.
Oprávněný je povinen zpřístupnit povinnému dokumentaci plynárenského zařízení 
v rozsahu nutném k ochraně jeho oprávněných zájmů.

3.6.
Náklady spojené s běžným udržováním služebného pozemku nese povinný.

4.
4.1.
Povinnost strpět výkon práv ze služebnosti je spojena s vlastnictvím služebných 
pozemků uvedených v článku I. této smlouvy. Povinným je každý vlastník služebných 
pozemků uvedených v článku I. této smlouvy.

5.
5.1.
Služebnost se zřizuje úplatně. Smluvní strany se dohodly na úplatě ve výši 150,-Kč/m2 
+ zákonná sazba DPH pruhu vymezeného ochranným pásmem vedení. Úplata za 1958,54 
m2 činí celkem 293.781,-Kč bez DPH, DPH činí 61.694,01 Kč, tj. celkem 355.475,01 Kč. 
Tato částka se snižuje o kauci ve výši 500,-Kč, slovy pětset korun českých, která byla 
zaplacena před podpisem této smlouvy budoucím oprávněným dne 5. 12. 2007 na účet 
Statutárního města Kladna.
Zbývající částka úplaty za zřízen! služebnosti, snížená o kauci, činí 354.975,01 Kč 
(slovy: tři sta padesát čtyři tisíc devět set sedmdesát pět korun jeden haléř) a bude 
zaplacen^d^3^^j^^xy^k)isu této smlouvy na účet Statutárního města Kladna:

což svým podpisem stvrzuje.

6.
6.1.
Služebnost dle této smlouvy vzniká zápisem do katastru nemovitostí. Návrh na zápis 
podá oprávněný na vlastní náklady.

2



6.2.
Statutární město Kladno jako povinný potvrzuje podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., že jsou 
••plněny podmínky pro vznik služebnosti dle této smlouvy v souladu s citovaným 
zákonem.
/řízení služebnosti bylo schváleno dne 11. 12. 2007 na 6. zasedání Zastupitelstva města 
v Kladně a dne 14. 12. 2016 na 11. zasedání Zastupitelstva města v Kladně, které 
-.1 vyhradilo pravomoc rozhodovat o zřízení věcných břemen na pozemcích ve vlastnictví 
Města Kladna v souladu s § 84, odst. 4, zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění 
pozdějších předpisů.

6.3.
K ochraně plynárenského zařízení je dle příslušných ustanovení EZ zřízeno ochranné 
pásmo v šíři lm na obě strany od půdorysu. V tomto ochranném pásmu je zakázáno 
provádět činnosti, které by ve svých důsledcích ohrozily plynárenské zařízení včetně jeho 
příslušenství, spolehlivost a bezpečnost jeho provozu, zejména stavební činnosti, zemní 
práce, umísťování konstrukcí, zřizování skládek a uskladňování materiálů, není-li 
oprávněným stanoveno jinak.

7.
7.1.
Tato smlouva se vyhotovuje v počtu pěti stejnopisů, oprávněný obdrží dvě vyhotovení, 
povinný také dvě vyhotovení a jedno vyhotovení bude předloženo katastrálnímu úřadu.

7.2.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 
vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

7.3. Žádné ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství 
a podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn 
a dodatků.
V Kladně dne...... S.- 03. 2017 V Ústí nad Labem dne .....1A ^ ^

Povinný Oprávněný
GasNet, s.r.o.

. . J
Andrej Prno, f BBA
ředitel stratég ;právy DS

••••••••........ • • • •  .......................................... . • • • ........ ................
Statutární n^^^^Hno Mgr. Petr Píi^^H.M.Eur.
zastoupeno vedoucí spre^^^Pnovitého majetku
MUDr. parcelou Malcovou
statutární náměstkyní primátora města GasNet, s.r.o.

' Klíšská 940/96
400 01 Ústí nad Labem

, , v ... IČ: 27295567, DIČ: CZ27295567
Příloha: geometrický pian c. 2916-110/2016, kopie plné moci .27-

3











GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu věcného břemene 
k části pozemku

Vyhótovitel: Zbyněk Votovo
V Olšinách 3140/108
Proha 10

číslo plénu: 2916-110/2016

Okres: Kladno

Obec: Kladno

Kot. území: Kročeh/ovy

Mapový list: Kladno 5-7/12, 5-7/14, 5-7/21

Geometrický pián ovéřfl dředné opróvnSný zeméméřický inženýr

Jméno, příjmení:
Ing. Heleno Vomáčková

číslo položky seznomu Ofedné oprdvnéných 
zemémérických inženýrů: 2028/2001

Dne: 20.2.2016 umo: 39/2016
Náležitostmi o přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ovéřtl ůředné oprůvnéoý zomémé/ícký inženýr

Jméno, příjmení: Ing. Helena Vomáčková
číslo položky seznamu ůředné oprdvnéných 
zeméméřických inženýrů: 2028/2001

23.2.2016 číslo: 80/2016
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plénu v elektronřcké podobá uloženému 
v dokumentoci kotostrálnfho úřadu.

Kotoslrůlní Ořod souhlosf a očíslováním parcel.

KU pro Středočeský kraj 
KP Kladno
Ing. Michal Kulhánek 
PGP-135/2016-203 
2016.02.23 12:42:12 CET

Ovéřenf stejnopisu geometrického plánu v Sstinné podobá.

OosovadnCm vtostn8<úm pozemků b>to poskytnuto možnost 
seznámit se v terénu s průbéhem novrhovoných nových hronio. 
které byty oznotemy předepsoným způsobem:



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

0 značení

pozemku 
pare. čísíc m

Výmčra parcely Druh pozemku Označení
pozemku 

pare. Číslem

Výmčra porady Druh pozemku Typ stavby Způs.
určen
výmčr

Porovnání ss stavem evidence právních vztahů

bil přechází z pozemku Číslo listu
vlastnictví

Výmďro dílu Označení
díluZpůsob využiti Způsob využiti Způsob využití oznočeného v

ha m2 ho mJ
katastru

nemovitosti
dífvČjŠÍ poz. 

evidenci ho m2

252/ 1

322/1

843

1059

1060/1

1079

1180

1202

1240

1248

1492/48

4235/1

5035

5277/1

5277/12

5400

5429

5442

5452

5479

5480

5481

5488

i 5491

5503/1

5511/1

252/1

322/1

843

1059

1060/1

1079

1180

1202

1240

1248

1492/48

4235/1

5035

5277/1

5277/12

5400

5429

5442

5452

5479

5480

5481

5488

5491

5503/1

5511/1

10001

10001

10001

10001

21990

10001

10001

10C01

20662

10001

10001

21990

10001

10001

21990

10001

10001

10001

10001

10001

10001

10001

20353

10001

10001

10001

Oprávněný: D/e listiny

Druh věcného břemene: Dle listiny



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
Č. bodu Y X kód kv. Y X Poznámka
271-19 763377.71 1034104. W 3
271-20 763388.16 1034108.55 3
271-2! 763414.94 103411939 3
289-31/ 763365.23 1034G98.80 3
291-72 763597.15 1034257.92 3
291-112 763593.21 1034254.29 3
291-199 763528.49 1034194.65 3
304-4 763618.45 1034277.46 3
304-34 763612.13 1034271.58 3
304-132 763624.59 1034283.06 3
304-139 763696.90 1034354.07 3
305-3 763655.37 1034284.59 3
308-80 763727.15 1034381.96 3
308-201 763759.65 1034406.66 3
308-204 763811.58 1034454.69 3
308-207 763813.13 1034453.08 3
308-208 763799.83 1G34443.72 3
308-289 763749.79 1034393.46 3
309-199 763873.05 1034521.11 3
309-276 763828.39 1034468.50 3
309-359 763834.68 1034479.12 3
314-135 764002.68 1034724.47 3
314-153 763984.44 1034687.79 3
314-154 763966.65 1034654.22 3
314-163 763964.46 1034646.11 3
314-167 763987.97 1034690.38 3
314-184 763934.71 1034601.97 3
314-203 763917.60 1034578.89 3
314-204 763929.01 1034594.02 3
314-208 763906.01 1034563.82 3
314-209 763930.70 1034592.52 3
314-230 763879.39 1034528.90 3
314-491 763985.94 1034691.31 3
314-497 763915.71 1034576.42 3
315-135 764017.22 1034765.38 3
223-39 763609.71 1034269.32 3
1 764028.12 1034805.88 3
2 764030.15 1034805.55 3
3 764029.88 1034803.88 3
4 764028.02 1034805.26 3
5 764027.59 1034803.25 3
6 764027.86 1034805.28 3
7 764027,32 1034803.29 3
8 764024.49 1034791.05 3
9 764026.49 1034790.53 3
10 764023.09 1034778.11 3
11 764021.38 1034779.64 3
12 764020.83 10347/7.67 3
13 764021.01 1034779.74 3
14 764020.49 1034777.76 3
15 764019.58 1034765.60 3
16 764017.66 1034766.38 3
17 764017.93 1034762.61 3
18 764016.05 1034763.49 3
19 764013.19 1034755.98 3
20 764012.33 1034754.07 3
21 764011.84 1034756.50 3
22 764009.94 1034754.77 3
23 764011.35 1034753.22 3
24 764014.47 1034753.4/ 3
25 76401367 1034751.39 3
26 764015.09 1034753.22 3
27 764014.21 1034751.18 3
28 764005.27 1034736.63 3
29 764007.33 1034735.79 3
30 764002.03 1034728.64 3
31 764003.62 1034726.65 3
32 764000.21 1034724.35 3
S3 763998.74 1034/20.47 3
34 764000.80 1034719.65 3
35 763995.68 1034707.53 3
36 763994.05 1034709.37 3
37 763993.23 1034707.49 3



Seznam souřadnic (S-JTSK)

č. bodu
Souřadnice pro zápis do KN

Y X kód kv.
Souřadnice určené měřením

Y X Poznámka
38 763993 70 1034709.53 3
39 763992.89 1034707.64 3
40 763988.02 1034695.95 3
41 763990.04 1034695.01 3
42 763981. 72 1034682.66 3
43 763983.90 1034632.04 3
44 763974.40 1034668.26 3
45 763976.36 1034667.22 3
46 763964.87 1034651. 14 3
47 763966.79 1034650.04 3
48 763959.22 1034641.64 3
49 763961.12 1034640.50 3
50 763953.23 1034631.79 3
51 763955.13 1034630.65 3
52 763948.29 1034623.58 3
53 763950.19 1034622.42 3
54 763942.87 1034614.93 3
55 763944.75 1034613.75 3
56 763938.71 1034608.16 3
57 763940.59 1034606.96 3
53 763935.73 1034599.05 3
59 763931.81 1034597.91 3
60 763933.61 1034596.61 3
61 763930.14 1034591.76 3
62 763928.86 1034590.03 3
63 763930.57 1034591.43 3
64 763929.23 1034589.73 3
65 763925.17 1034585.03 3
66 763919.73 1034577.98 3
67 763910.91 1034566.40 3
68 763907.33 1034561.81 3
69 763904.79 1034562.23 3
70 763891.6! 1034544.69 3
71 763893.37 1034543.33 3
72 763881.02 1034527.64 3
73 763877.43 1034523.03 3
74 763876.38 1034525.29 3
75 763875.05 1034523.62 3
76 763874.88 1034526.90 3
77 763873.34 1034525.48 3
78 763872.83 1034517.34 3
79 763870.49 1034518.05 3
80 763870.36 1034518.18 3
81 763859.06 1034505.74 3
82 763861.34 1034504.28 3
83 763853.68 1034498.79 3
84 763855.28 1034497.35 3
85 763846.46 1034491.13 3
86 763848.08 1034489.63 3
87 763837.65 1034481.48 3
88 763837.78 1034478.32 3
89 763835.98 1034479.73 3
90 763834.55 1034478.24 3
91 763835.56 1034480.08 3
92 763834.17 1034478.56 3
93 763828.10 1034471.48 3
94 763826.64 1034469.96 3
95 763827.93 1034471.74 3
96 763826.50 1034470.17 3
97 763819.66 1034462.71 3
98 763820.79 1034460.76 3
99 763819 16 1034462.51 3
100 763820.34 1034460.59 3
101 763817.94 1034461.43 3
102 763819.48 1034459.83 3
103 763816.42. 1034459.81 3
104 763818.02 1034458.27 3
105 763813.85 1034457.23 3
706 763815.45 1034455.69 3
107 763747.84 1034394.76 3
108 763790.72 1034432.10 3
109 763788.68 1034433.23 3
110 763788.59 1034433.42 3



Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené
Č. bodu Y X kód kv.
m 763778.37 1034423.63 3
112 763779.87 1034422.01 3
113 763769.56 1034412.49 3
114 763768.85 1034414.85 3
115 763767.35 1034413.45 3
116 763768.73 1034415.00 3
117 763767.22 103441361 3
118 763/60.54 1034406.99 3
119 763759.05 1034405.57 3
120 763760.27 1034407.23 j

121 763758.75 1034405.83 J

122 763757.48 1034404.10 3
123 763759.02 1034402.50 3
124 763746.14 1034393.11 3
125 763747.62 1034391.45 3
126 763738.95 1034384.22 3
127 763736.88 1034385.38 3
128 763735.01 1G34383.73 3
129 763736.56 1034386.92 3
130 763734.44 1034386.48 3
131 763737.46 1034382.95 3
132 763731.86 1034377.91 3
133 763731.09 1034380.20 3
134 763729.57 1034378.82 3
135 763728.54 1034383.23 3
136 763727.02 1034381.84 3
137 763723.51 1034370.15 3
138 763714.51 1034361.73 3
139 763713.73 1034364.13 3
140 763712.14 1034362.66 3
141 763708.65 1034369.32 3
142 763707.07 1034367.86 3
143 763699.64 1034376.32 3
144 763701.96 1034376.96 3
145 763700.58 1034378.50 3
146 763702.32 1034377.26 3
147 763700.91 1034378.77 3
148 763693.66 1034386.11 3
149 763692.08 1034384.65 3
150 763687.24 1034389.77 3
151 763689.48 1034390.54 3
152 763688.08 1034392.06 3
153 763689.72 1034390.80 3
154 763688.32 1034392.31 3
155 763680.14 1034400.82 3
156 763678.56 1034399.34 3
157 763675.45 1034405.74 3
158 763675.27 1034405.88 3
159 763675.07 1034406.15 3
160 763674.37 1034403.74 3
161 763672.96 1034405.25 3
162 763672.00 1034404.50 3
163 763669.56 1034402.38 3
164 763670.92 1034400.84 3
165 763668.04 1034401.00 3
166 763669.42 1034399.48 3
167 763657.25 1034425.06 3
168 763656.36 1034422.86 3
169 763655.00 1034424.40 3
170 763651.80 1034418.51 3
171 763650.41 1034420.02 3
172 763656.20 1034426.30 3
173 763654.58 1034424.98 j

174 763701.66 1034350.08 3
175 763700.89 1034352.38 3
176 763699.38 1034350.98 •r

177 763698.11 1034355.19 3
178 763696.59 1034353.79 3
179 763684.25 W343J3. 73 3
180 763683.50 1034336.07 3
181 763681.97 1034334.64 3
182 763679.13 1034340.82 V

183 763677.59 1034339.42 3

měřením
Poznámka



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Č. bodu
Souřadnice pro zápis do KN

Y X kód kv.
Souřodnice určené měřením

Y X Poznámka
184 763669.33 1034348.61 3
185 763671.52 1034349.30 3
186 763670.14 1034350.84 3
187 763671.86 1034349.65 3
188 763670.46 1034351.17 3
189 763656.49 1034362.90 3
190 763659.45 1034362.74 3
191 763659.63 1034362.90 3
192 763658.23 1034364.42 3
195 763667.03 1034317.68 J

196 763666.25 1034319.99 J

197 763664.75 1034318.59 3
198 763665.84 1034320.42 3
199 763664.36 1034319.00 3
200 763644.49 1034296.61 3
201 763642.99 1034295.21 3
202 763650.92 1034290.49 3
203 763649.37 1034289.06 3
204 763655.70 1034284.89 3
205 763654.14 1034283.55 3
206 763639.85 1034295.30 3
207 763641.33 1034293.66 3
208 763637.39 1034293.14 3
209 763639.04 1034291.64 3
210 763634.24 1034290.27 3
211 763632.72 1034288.90 3
212 763633.47 1034291.14 3
213 763631.96 1C34289.77 3
214 763629.97 1034283.42 3
215 763630.21 1034286.64 3
216 763629.65 1034287.33 3
217 763629.37 1034284.15 3
218 763627.12 1034282.22 3
219 763620.29 1034276.11 3
220 763610.50 1034267.20 3
222 763605.74 1034262.82 3
223 763605.14 1034265.26 3
224 763603.37 1034263.63 3
225 763604.92 1034265.38 3
226 763604.49 1034266.29 3
227 7G36Q2.54 1034265.36 3
228 763594.16 1034251.91 3
229 763591.76 1034252.70 3
230 763591.61 1034252.82 3
231 763583.85 1034245.29 3
232 763585.37 1034243.67 3
233 763569.98 1034232.43 3
234 763571.48 1034230.79 3
235 763565.4) 1034228.28 3
236 763566.91 1034226.64 3
237 763549.64 1034214.00 3
238 763551.14 1034212.36 3
239 763546.32 1034210.87 3
240 763547.83 1034209.24 3
241 763541.37 1034206.30 3
242 763544.57 1034206.24 3
243 763543.12 1034204.55 T

244 763546.32 1034204.49 J

245 763533.01 1034195.21 J

246 763531.06 1034)97.04 J

247 763530.82 1034190.56 3
248 763528.97 1034192.48 3
249 763527.04 1034193.31 3
250 763528.22 1034191.93 3
251 763534.55 1034193.60 3
252 763536.09 1034192.20 3
253 763529.10 1034189.07 3
254 763528 88 1034185.93 3
255 763527.91 1034190.45 3
256 763527.73 1034187.27 3
257 763523.17 1034186.1C 3
258 763524.63 1034184.42 3
259 763520.95 1034184.29 J



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené
č. bodu Y X kód kv.
260 763522.33 1034182.55 3
261 763516.05 1034180.64 8
262 763518 53 1034179.66 3
263 763509.48 1034173.63 3
264 763509.14 1034176.06 3
265 763507.38 1034174.80 3
266 763508.21 1034177.52 3
267 763506.39 1034176.36 3
268 763504.38 1034172.43 3
269 763504.64 1034169.77 3
270 763496.08 1034165.60 3
271 763494.41 1034164.31 J
272 763495.44 W34166.14 3
273 763494.11 1034164.57 3
274 763493.25 1034165.31 3
275 763497.69 1034163.98 3
276 763505.41 1034156.96 3
277 763503.79 1034155.70 3
278 763506.44 1034155.69 3
279 763504.85 1034/54.40 3
280 763483.99 1034156.59 3
281 763485.33 1034154.83 3
282 763469.05 1034U4.98 3
283 763469.58 1034142.58 3
284 763461.54 1034140.02 3
285 763462.64 1034138.08 3
286 763454. 74 1034136.65 3
287 763455.68 1034134.63 3
288 763439.17 1034129.88 3
289 763440.03 1034127.84 3
290 763425.58 1034124.22 3
291 763426.44 1034122.18 3
292 763416.50 1034120.40 3
293 763413.21 1034119.01 3
294 763416.40 1034120.62 3
295 763413.11 1034119.21 3
296 763415.08 1034117.39 3
297 763401.02 1034113.90 3
298 763401.86 1034111.84 3
299 763387.87 1034106.17 3
300 763385.94 1034105.36 3
301 763388.13 1034105.39 3
302 763386. 14 1034104.74 3
303 763386.55 1034108.03 3
304 763384.61 1034107.20 3
305 763385.98 1034109.72 3
306 763383.99 1034109.03 3
307 763378.79 1034104.73 3
308 763379.65 1034102.69 3
309 763377.66 1034101.87 3
310 763365.33 1034096.47 3
311 763354.20 1034094.07 8
312 763354.80 1034091.92 3
313 763348.99 1034092.11 3
314 763349.75 1034090.03 3
315 763347.11 1034091.44 3
316 763347.86 1034089.35 3
317 764020.27 1034 768. G5 J
318 763874.59 1034519.52 J

319 763819.89 1034460.20 J

320 763738.66 1034386.87 J

321 763651.99 1034289.24 3
322 763650.44 1034287.82 3
323 763629. ; 7 1034286.92 3
324 763630.96 1034284.32 3
325 763606.42 1034266.40 8
326 763542.63 1034205.04 3
327 763532.48 1034195.71 v

328 763386.02 1034109.58 J

329 763347.24 1034091.08 8
330 763347.78 1034089.56 3
331 763673.30 1034402.90 3
332 763818.42 1034461.86 7

měře nim
Poznámko





7











PŘÍLOHA 6





(U.73)

::------------------------------------------------------ -----
(U.72)

------------------------ .............................................................. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------7":;.

—\ <5:5^ ^víWjvjs: °3-”» v

'0<s,

-"C?

^-5*.
^3

12 4-9


